

# FAKTÚRA

17C H309N013

Číslo: **3013310895**

<b>Dodávateľ</b>		<b>Odberateľ</b>	
IČO: 17321484	IČ DPH: SK2020342863	IČO: 313092	IČ DPH:
DIČ: 2020342863		DIČ:	
<b>RAMIRENT spol.s r.o.</b>		Výdajka :	
Opletalova 6212/65		Zmluva (objednávka) :	
84107 Bratislava			
prev: Skladová 2, 917 01 Trnava			
Tel.: 033/ 53 33 693		www: www.ramirent.sk	
Fax: 033/ 53 33 430		e-mail: ramirent@ramirent.sk	
Banka :	1100 Tatra banka a.s.	<b>Obecný úrad Trakovice</b>	
Číslo účtu :	2627742138	<b>č. 38</b>	
IBAN :		<b>919 33 Trakovice</b>	
Swift code :	TATRSKBX	prev:	
Konštantný symbol :	0308	Tel. :	0905399190
Variabilný symbol :	13310895	Fax:	
Špecifický symbol :		Spôsob úhrady : <b>Banka</b>	
Dátum vzhotovenia :	17.09.2013	Fakturované : <b>s daňou</b>	
Deň vzniku daň. pov. :	09.09.2013		
Dátum splatnosti :	01.10.2013		
Dátum dodania tovaru/služby :	09.09.2013		

Organizácia je registrovaná v OR Okresného súdu BA I. oddiel Sro, vložka č. 1327/B

Fakturujeme Vám za prenájom strojov.

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
<b>Objednávka č.</b>						
<b>Nájom č. 1331004476</b>						
1.	06.09.2013 - 09.09.2013 VIBRACNA DOSKA JE do 150Kg VD450 výrobné.č. 1614	1,000 dni	22,00	22,00	20%	4,40
2.	06.09.2013 - 09.09.2013 VIBRACNY VALEC TD 2,5-4,5t HD12VV výrobné.č. H 1710605	1,000 dni	93,00	93,00	20%	18,60
<b>Ostatné</b>						
3.	ZĽAVA - Akcia August - Október 2013 (-30%)	1,000	-34,50	-34,50	20%	-6,90
<b>Externá doprava</b>						
4.	odvoz dovoz TT - Trakovice	1,000	80,00	80,00	20%	16,00
<b>Celková cena spolu bez DPH :</b>				<b>160,50 EUR</b>		
Rozpis DPH :				160,50	20%	32,10
<b>DPH spolu :</b>				<b>32,10EUR</b>		
<b>Celková fakturovaná suma :</b>				<b>192,60 EUR</b>		

Slovom : Jednostodevät'desiatdva eur Šesťdesiat centov

*kurty*

**OBEČNÝ ÚRAD TRAKOVICE**

dňa: 10.09.2013	vybav: <i>[signature]</i>
č. spisov: 162	ukl. znak:
	skup. zn: